
KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz 

                          PROGRAM prosinec 2019 

 
BYTŮSTKY - Výstava měsíce 
Martina Tóthová a Jan Písařík se sešli na společné výstavě nejen jako výtvarníci, ale také jako přátelé a kolegové. Do Nové Besedy se oba rádi 
vrací. Tentokrát s magickým vhledem do jiného světa kouzelných bytostí a bytůstek. 
 
1. 12. neděle, 16:00 - Kino pro děti         
LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2 - Proč se Elsa narodila s kouzelnou mocí? Odpověď ji svůdně volá a zároveň hrozí, že zničí její ledové království. 
Společně s Annou, Kristoffem, Olafem a Svenem se královna Elsa vydává na nebezpečnou a pozoruhodnou cestu. USA/2019/animovaný, 
fantasy, muzikál/103 min/v českém znění 
 
2. 12. pondělí, 20:00 - Filmový klub          
VYJIMEČNÍ - Komediálně laděné drama od tvůrců francouzského megahitu Nedotknutelní (2011). Vincent Cassel a Reda Kateb vedou spolek 
pro autistické děti a dospívající. Francie/2019/komedie, drama /114 min/s titulky 
 
4. 12. středa, 20:00 - Kino         
POSLEDNÍ ARISTOKRATKA - Komedie Jiřího Vejdělka podle stejnojmenné předlohy E. Bočka o návratu šlechtického rodu z Ameriky do Čech. 
Česko/2019/komedie/110 min 
 
6. 12. pátek, 9:00, 10:30 a 18:00 - Divadlo pro děti  
DIVADLO VÍTI MARČÍKA - SETKÁNÍ PŘED BETLÉMEM - Příběh o narození Ježíše a příběh několika přátel, kteří se každým rokem setkávají 
před vyřezávaným betlémem, aby společně oslavili Vánoce. A nechybí ani živě zpívané koledy. 
 
9. 12. pondělí, 19:00 - Koncert                                                       
JAROSLAV SVĚCENÝ s hostem LUKÁŠEM SOMMEREM - Srdečně Vás zveme na tradiční Vánoční koncert Jaroslava Svěceného, který 
tentokrát představí vynikajícího kytaristu Lukáše Sommera. Tento koncert je podporován MČ Praha 21. 
 
10. 11. úterý, 19:30 - PubQuiz neboli hospodský kvíz  
Každé druhé úterý v měsíci. PubQuiz neboli hospodský kvíz je vědomostní týmová hra oblíbená po celém světě. O co jde? Vědět více než 
soupeř a dokázat, že si stále něco pamatujete ze školních lavic! Přijďte si zahrát a vyzkoušet netradiční hru na party! 
 
12. 12. čtvrtek, 14:00 - Bio Senior          
JIŘÍ SUCHÝ - LEHCE S ŽIVOTEM SE PRÁT - O mnohdy nelehké životní cestě hudebníka, textaře, spisovatele, básníka, výtvarníka, režiséra, 
divadelníka Jiřího Suchého natočila film Olga Sommerová. Česko/2019/dokumentární/102 min 
 

12. 12. čtvrtek, 19:30 - Každý druhý čtvrtek v měsíci!                                                                   
BLUES JAM SESSION - Blues Jam Session je akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi bluesové standardy. 

 

13. 12. pátek, 19:00 - Kino         
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL -  Martha, Bethany a Fridge se vracejí zpět do hry, aby našli Spencera, který záhadně zmizel.  Zjistí však, že se hra 
změnila. Jumanji už totiž není jen džungle, jsou to i rozpálené pouště či zasněžená pohoří plné nových nebezpečných nástrah. USA/2019/akční, 
dobrodružný, komedie, fantasy /103 min/s českým dabingem 

 

18. 12. středa, 20:00 - Kino         
LAST CHRISTMAS - Vánoční romantická komedie s Emilií Clark (Hra o trůny) a hudbou George Michaela. VB/2019/komedie, romantický /103 
min/s titulky 
 
22. 12. neděle, 15:00 - Vánoční akce 
BETLÉMSKÉ SVĚTLO - Přijďte si již po deváté s lucerničkami pro Betlémské světlo, kterými si rozsvítíte své vánoční domovy. Těšit se můžete 
opět na benefiční prodej domácího vánočního cukroví. Skvělé svařené víno, horkou medovinu, domácí vánoční čaj a také na setkání se 
sousedy, kamarády a známými. Společně si zazpíváme tradiční vánoční koledy. 
 
BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky 
 
 
Změna programu je vyhrazena / sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz.  
 

 
Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz,  

tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz 
 

KinoKavárna je otevřena  Po-Pá 17:00-22:00, So ZAVŘENO a Ne 14:00-20:00. 

    
 

Děkujeme městské části Praha-Klánovice a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních představení pro děti i 

dospělé. 

http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.kcnovabeseda.cz/
mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.praha-klanovice.cz/

